Trudchen
Verwandlungen

Ich werde Schauspielerin
Ich mache Karriere
Uber die Grenzen
Kohlkopp

Das halte ich nicht aus
Hollywood
Provincetown
Herbergssuche
Bettlerbar

Meine Mitarbeiter
Gebranntes Kind
Arbeitslos

Von Hummern und Hiithnern

Nach Europa zuriick
Inder Schweiz

Die Hexenkiiche von Berlin

Rund um den Ziegenstall

19
28
36
51
60
65
Zy
81
89
99
III
123
130
136
150
156
162
174



