Trudchen	
Verwandlungen	7
Ich werde Schauspielerin	19
I-l verde Schauspielerin	28
Ich mache Karriere	36
Über die Grenzen	51
Kohlkopp	60
Das halte ich nicht aus	65
Hollywood	75
Provincetown	81
Herbergssuche	89
Bettlerbar	99
Meine Mitarbeiter	III
Gebranntes Kind	123
Arbeitslos	130
Von Hummern und Hühnern	136
Nach Europa zurück	150
In der Schweiz	156
Die Hexenküche von Berlin	162
Rund um den Ziegenstall	174
Somothin	-/4